
 

      

  

Vindrosen NYT oktober 2009 indeholder:    

- Frivilligsatellitten i Bramming på plads 

- Annoncer i Ribe Ugeavis 

- Send materiale i både word og PDF  

- Åben Café i Ribe d. 8/10 og 22/10  

- Frivillighedsprisen 2009  

  

  Frivilligsatellitten i Bramming på plads   

  

Efter flere års forhandling er det endelig lykkes at få Esbjerg Kommune til at stille nogle 

velegnede lokaler til rådighed for Vindrosen og de frivillige sociale foreninger i Bramming. 

Venstre og konservative har indgået et budgetforlig, der indebærer at Jernbanegade 8 nu 

bliver stillet til rådighed for Vindrosen i Bramming. Foreningerne i Bramming vil snarest blive 

indkaldt til fællesmøde torsdag d. 29. oktober. Kontakt Elin for nærmere information.       

  

  Annoncer i Ribe Ugeavis   

  

Vindrosen har i nogle år haft en aftale med Esbjerg Ugeavis om, at medlemmer af Vindrosen 

kan få 25 % i rabat ved egne annoncer. Denne ordning gælder nu også for Ribe Ugeavis.  

 
  

  Send materiale i både word og PDF                                                                    

  

Vi vil meget gerne synliggøre foreningernes arrangementer og sende dem videre til vores 

andre medlemsforeninger. Alle foreninger bedes dog for så vidt mulig sende os invitationer i 

både Word og PDF. Svagsynede og blinde kan nemlig ikke få læst PDF filer op via 

specialprogram på deres computer. 

 

  

  Åben Café i Ribe d. 8/10 og 22/10   

  

Vindrosen’s husgruppe i Ribe holder to Åben Café arrangementer i oktober i Vindrosens lokaler 

Tangevej 6. Første gang er i morgen torsdag den 8. oktober kl. 14-17. Her er der oplæg om 

misbrugsproblematikker lokalt og på landsplan ved SSP konsulent i Ribe, Poul Kærslund 

Nielsen (afløser for Markus Jessen). Torsdag den 22. oktober kl. 14-17 er der oplæg ved H.E. 

Sørensen under overskriften "Mine rejser i kørestol". Caféen er åben for alle, og vi serverer 

gratis kaffe og småkager.  

  

 
Frivillighedsprisen 2009                                                             

 

  

Esbjerg Kommune ønsker at anerkende det frivillige sociale arbejde og uddele en 

frivillighedspris som påskønnelse af en person, en forening eller en organisation inden for 

social- og sundhedsområdet, der har gjort en særlig frivillig indsats. 

Esbjerg Kommune skal have indstillinger til frivillighedsprisen 2009 i hænde senest d. 4. 

november. De skal sendes til Borger & Arbejdsmarked, Sekretariat Stab/Udvikling, Torvegade 

74, 6700 Esbjerg eller b-a@esbjergkommune.dk. Esbjerg Kommune vil snarest udsende 

invitationer og annoncere i dagspresse omkring indstillingsprocedurer til Frivillighedsprisen 

2009. Uddeling af frivillighedsprisen 2009 finder sted onsdag d. 9. december 2009.  

  

      

  Britt Schak Hansen, Daglig leder   

  

Vindrosen - De Frivilliges Hus 
Teglværksgade 1, 6700 Esbjerg, tlf. 7545 7085 

Tangevej 6, 6760 Ribe, tlf. 7545 7081 
vindrosen@vindrosen-huset.dk  
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